
 

 

 

Rozprza, 12.08.2024 r. 

Nr sprawy IZP.271.1.7.2024 
 
 
 

Wykonawcy ubiegający się 

o udzielenie zamówienia 

 
 
Dotyczy: Wyjaśnienie treści SWZ w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym na: „Rozbudowę drogi gminnej nr 110361W w m. Longinówka”. 

 

Informuję, że w przedmiotowym postępowaniu Wykonawca zwrócili się do 

Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. Zamawiający działając 

zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz.U.2023 poz.1605 z póżn. zm.) przekazuje treść zapytania wraz  

z wyjaśnieniami: 

 

Pytanie 1. 

Czy Zamawiający przewiduje roboty na terenie PKP ? 

Odpowiedź: 

Zamawiający nie przewiduje robót na terenie PKP. 

 

Pytanie 2. 

Czy Zamawiający posiada prawo do dysponowania wszystkimi nieruchomościami, na 

których przewidziane są roboty budowalne. W dokumentacji wskazano do wykonania 

również roboty na działkach prywatnych. 

Odpowiedź: 

Zamawiający posiada prawo do dysponowania wszystkimi nieruchomościami, na 

których przewidziane są roboty budowalne. 

 

 



Pytanie 3. 

Czy gazociąg wskazany na planie zagospodarowania terenu jako projektowany (brak 

danych o jego parametrach), został już wybudowany? 

Odpowiedź: 

Gazociąg nie został wybudowany.  
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